
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1  

k Rámcové dohodě 

„na dodávku dopravního značení pro SÚSPK (2018) 

 (dále jen „dodatek“) 
 

 
číslo dodatku kupujícího:  8510000178 
číslo dodatku prodávajícího: ........... 
číslo smlouvy objednatele: 8500001977 
číslo smlouvy dodavatele:  

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň  

statutární orgán     

IČO:   72053119  DIČ: CZ72053119 

telefon:      e-mail:   

Kontaktní osoba:    

dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
STACHEMA CZ s.r.o. 
zapsaná:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12680 
sídlo:   Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín 

zastoupená:    

IČO:   463 53 747 DIČ: CZ463 53 747 

telefon  .   e-mail:   

osoba oprávněná k uzavření smlouvy:   

dále jen „dodavatel“ 

  
 

1. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 11. 05. 2018 uzavřena rámcová dohoda, jejímž předmětem 
jsou průběžné dodávky dopravního značení „Rámcová dohoda na dodávku dopravního značení pro 
SÚSPK (2018)“ číslo smlouvy objednatele: 8500001977 (dále jen „smlouva“). 

2. Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření čl. 3., a to o  čl. 3.4. smlouvy, tj. čl. 3.4. smlouvy po 
rozšíření provedené tímto dodatkem zní: 

“3.4. Sjednává se, že hodnota jednotlivé smlouvy uzavřené ve formě dle čl. 3.1. této smlouvy 

musí být nižší než 50.000,- Kč bez DPH. Dodavatel není oprávněn akceptovat návrh smlouvy 

s hodnotou 50.000 Kč bez DPH nebo vyšší učiněný ve formě dle čl. 3.1. této smlouvy. Jednotlivá 

smlouva s hodnotou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH se uzavírá v písemné podobě s podpisy 

obou smluvních stran na téže listině.“ 

  

about:blank


Stránka 2 z 2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 

 

objednatel:       dodavatel: 

 

V Plzni dne               V       dne  

 

 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  STACHEMA CZ s.r.o. 

          

 


